
مدیرعامل شرکت طبیعت: شکایت از
تهمت زنندگان و شایعه سازان را
تـا حصـول نتیجـه پـی گیـری مـی
ــن و ــاح بزرگتری ــم/ افتت کنی
مجهزترین کارخانه برنج کشور در

دو ماه آینده +ویدئو

مدیرعامل شرکت طبیعت با انتقاد از صحبتهای پوپولیستی یک نماینده
مجلس در خصوص واردات برنج، از اراده این شرکت برای پی گیری شکایت

از تخریب کنندگان این برند خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، محمد مختاریانی، رئیس
هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج و مدیرعامل
شرکت طبیعت با انتقاد از نشر اخبار کذب و شایعات فضای مجازی توسط
عده ای گفت: فردی معلوم الحال که به پروژه بگیر بودن نیز معروف
است با یک توئیت دروغ شایعه ای  مبنی بر تخصیص ۷۰۰ میلیون دلار
ارز برای واردات برنج را علیه این شرکت مطرح کرد که این مسئله
بدون ارائه هیچ سند و مدرکی مطرح شد که فرد منتشر کننده  این
مطلب به قدری بد نام و به پروژه بگیر بودن معروف  بود که رسانه
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های معاند نیز با احتیاط با این مسئله برخورد کردند.

اخبار مطرح در خصوص تخصیص ۷۰۰ میلیون دلار ارز برای واردات برنج
تنها به یک شرکت واردکننده صحت ندارد و هیچ مرجع رسمی آن را

تایید نکرده و سندی در این زمینه ارائه نشده است.

مختاریانی افزود: فردی به عنوان خبرنگار در توییتی سندی ارائه
داده که نامه داخلی یک شرکت بوده و خطاب به جهادکشاورزی گیلان
مراکز خرید را برای کشاورزانی که برنج ذخیرهسازی شده داشتهاند
اعلام کرده است.این خبر به مدت سه ماه زیرنویس خبری در شبکه گیلان
بوده و بنرهای طرح خرید نیز توسط شرکت طبیعت در سطح شهر نصب شده

است.

رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج کشور
 گفت: هیچ سندی توسط مدعیان تخلف یک شرکت تامینکننده برنج وجود

ندارد و دستگاههای رسمی نیز آن را تایید نکردهاند.

جهــت مشاهــده ویــدئوها فیلترشکــن را
خاموش و بر روی مربع پایین فیلم کلیک

نمایید
وی خاطرنشان کرد: کل بخش خصوصی ۷۰۰ میلیون دلار تقاضای واردات
برنج داشته که توسط شرکت بازرگانی دولتی و ۱۴۹ شرکت وارد کننده

ارائه شده است.

مختاریانی با استناد به آمار ثبت سفارش و ترخیص برنج سال جاری،
گفت: سهم شرکتهای عضو انجمن تولیدکنندگان و تأمینکنندگان برنج
ایران از کل واردات برنج کشور حدود ۳۲ درصد است و ارزش کل واردات
برنج اعضای این انجمن از ابتدای سال تا ابتدای دی ماه حدود ۳۰۰
میلیون دلار بوده، چگونه ممکن است فقط یک شرکت عضو این انجمن ۷۰۰
میلیون دلار ارز دریافت کرده، آن هم پس از واردات از ابتدای سال

تا تیرماه امسال.»

این فعال صنعت برنج کشور تصریح کرد: در سایتهای فروش اینترنتی و
فروشگاهها برنج طبیعت وجود دارد و اینکه گفته میشود در کیسهها

برنج خارجی به جای هاشمی پر میشود صحت ندارد.



رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج گفت:
تمامی نهادهای نظارتی میتوانند اعلام کنند که پس از ۶ ماه از زمان
واردات برنج ۱۴۹ شرکت واردات برنج هنوز ارز واردات را به طور

کامل دریافت نکردهاند.

مدیرعامل شرکت طبیعت افزود: در کل ما از تک نرخی بودن ارز حمایت
می کنیم و علاقمندیم بحث واردات بدون این تشریفات و به صورت تک

نرخی صورت بگیرد.

وی افزود: بر اساس آمار ارائه شده توسط گمرک در سال جاری ۸۰۵
هزار تن برنج به کشور وارد شده است که شرکتی که بیشترین سهم

واردات را داشته حدود ۱۷ درصد است.

خرید ۲۳۰۰۰ تنی برنج از کشاورزان و عرضه آن
به فروشگاههای زنجیره ای با قیمت پایین

مختاریانی با اشاره به خرید ۲۳۰۰۰ تن برنج قدیمی کشاورزان گفت:
این محصولات با درخواست کشاورزان و با پیشنهاد استاندار مازندران
از قیمت ۵۸۰۰۰ تا ۶۴۰۰۰ تومان به صورت خورد، خریداری شد که بعد
از بوجاری و بسته بندی و پخش در مراکز با قیمت تمام شده ۷۳۰۰۰
تومان با سود خیلی کم به بازار و فروشگاههای زنجیره ای عرضه

گردید.

وی با بیان اینکه یک روزنامه با تهمت و نشر مطالب غیر واقع در
این خصوص مطالبی نشر کرد که در این خصوص اقدامات قضایی صورت گرفت

.

رئیس انجمن انجمن تولید کنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران
ادامه داد: اختصاص ارز به واردات برنج نیز همواره بعد از توزیع و
مصرف آن اختصاص می یابد و شرکت هایی که برنج خود را در ماه های
گذشته توزیع کرده اند هنوز بخشی از ارز خود را دریافت نکرده اند.

مختاریانی مقایسه واردات برنج توسط یک شرکت با مسئله فساد چای
دبش را قیاس مع الفارق عنوان کرد و گفت: در مسئله چای شرکت
واردکننده به طور انحصاری ارز واردات را دریافت کرده و سپس اقدام
به واردات کرده یا نکرده ولی در این قضیه شرکت های وارد کننده
برنج بدون دریافت ارز واردات را انجام داده اند و هنوز بخش اعظمی

از ارز خود را از دولت طلب کار هستند.



مدیرعامل شرکت طبیعت از پافشاری این شرکت برای  پی گیری شکایت از
کسانی که با شایعه پراکنی و تهمت قصد تخریب این برند را داشتند
خبر داد و گفت: این نمی شود که یک نماینده مجلس با صحبت های
پوپولیستی و به دور از واقعیت و برای رای جمع کردن اقدام به دروغ
و تهمت علیه شرکتی بکند که تمام هم و غم آن حمایت از کشاورزان و

به تعادل رساندن قیمت برنج و حذف واسطه گری است.

پرداخت جریمه مالیات برانکو ایوانکویچ و تامین هزینه اردوی خارجی
باشگاه پرسپولیس توسط شرکت طبیعت

محمد مختاریانی، مدیرعامل شرکت طبیعت در پاسخ به سئوال خبرنگار
اگروفودنیوز در خصوص تسویه بدهی مالیاتی برانکو ایوانکوویچ توسط
شرکت طبیعت گفت: شرکت طبیعت حامی باشگاه پرسپولیس است و جریمه
دیرکرد سرمربی اسبق این باشگاه نیز در همین راستا توسط شرکت
طبیعت پرداخت شده است، وی اضافه کرد: همچنین شرکت طبیعت هزینه
اردوی خارجی باشگاه پرسپولیس را به طور کامل بر عهده گرفته و این
باشگاه در تعطیلات نیم فصل اردوی خود را در خارج از کشور برگزار

خواهد کرد.

ممنوعیت واردات برنج در فروردین ۱۴۰۰، باعث
افزایش ۳۰۰درصدی برنج شد

در ابتدای این نشست مسیح کشاورز، دبیر این انجمن  گزارشی از
وضعیت از چگونگی بازار برنج در دو سال اخیر ارائه نمود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایران با بایان
اینکه ممنوعیت واردات برنج در فروردین ۱۴۰۰ توسط وزیر سابق وزارت
جهاد کشاورزی باعث آغاز سیر صعود نرخ برنج ایرانی و اختلاف قیمت

بالای برنج ایرانی و خارجی شد.

کشاورز افزود: با  سیاست های در پیش گرفته شده در سال ۱۴۰۰ و
۱۴۰۱ شاهد  افزایش قیمت ۳۰۰ درصدی بودیم، وی افزایش قیمت برنج
خارجی را نیز افزایش قیمت ارز ترجیحی از ۲۳۰۰۰ توومان به ۲۸۵۰۰

تومان و مسایل مربوط به انتقال ارز عنوان کرد.

دبیر انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایران افزایش
۱۰۰درصدی قیمت برج هندی و پاکستانی  نسبت به تورم ۵۰ درصدی در
کشور در سال جاری  را  با توجه به ممنوعیت واردات برنج در کشور



طبیعی دانست و گفت طبق آمار محصولاتی نظیر لوبیا و نخود ۲۰۰ تا
۳۰۰درصد افزایش قیمت داشته است.

وی با بیان اینکه اعضای این انجمن با خرید محصول سال قبل 
برنجکاران مازندرانی و گیلانی و حذف واسطه قیمت برنج ایرانی از
۱۵۰ هزار تومان به ۸۰ هزار تومان رساند ،گفت : برنج با کیفیت
ایرانی در شلف فروشگاههای زنجیره ای با قیمت پایین قابل دسترس

عموم است.

وی از راه اندازی بزرگترین  کاملا صنعتی، کارخانه برنج کشور با
جدیدترین دستگاههای روز دنیا در کشور در دو ماه آینده خبر داد.

ویدیوهای صنایع غذایی را در بخش چند رسانه
ای اگروفودنیــوز و یــا در سایت اگروفــودتی

وی مشاهده کنید.
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